

PETER SKOV HANSEN FRUGT OG GRØNT ENGROS ApS

Litauen Alle 13
2630 Taastrup

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/12/2017

Lars Michael Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PETER SKOV HANSEN FRUGT OG GRØNT ENGROS ApS

Litauen Alle 13

2630 Taastrup

Telefonnummer: 40118425

CVR-nr: 33360134

Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Revisor

JØRNER & SCHNEIDER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Lyngbyvej 225, st

2900 Hellerup

DK Danmark

CVR-nr: 70605112

P-enhed: 1000613056

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er handel med frugt og grønt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -282.106, hvilket ikke helt har været som forventet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat i regnskabsåret 2017/2018.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		4.053.241	5.488.470
Personaleomkostninger	1	-4.136.428	-3.760.282
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-194.494	-48.124
Resultat af ordinær primær drift		-277.681	1.680.064
Øvrige finansielle omkostninger		-4.425	-2.119
Ordinært resultat før skat		-282.106	1.677.945
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		-282.106	1.677.945
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-282.106	1.677.945
I alt		-282.106	1.677.945

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		135.052	181.196
Indretning af lejede lokaler		1.425.118	895.778
Materielle anlægsaktiver i alt		1.560.170	1.076.974
Kapitalandele i associerede virksomheder		125.000	0
Deposita		173.800	194.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		298.800	194.000
Anlægsaktiver i alt		1.858.970	1.270.974
Fremstillede varer og handelsvarer		337.707	202.752
Varebeholdninger i alt		337.707	202.752
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.575.595	10.259.045
Andre tilgodehavender		168.012	3.000
Periodeafgrænsningsposter		0	165.155
Tilgodehavender i alt		9.743.607	10.427.200
Likvide beholdninger		1.133.645	2.104.130
Omsætningsaktiver i alt		11.214.959	12.734.082
Aktiver i alt		13.073.929	14.005.056

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.	3	400.000	400.000
Overført resultat		-1.448.206	-1.166.100
Egenkapital i alt		-1.048.206	-766.100
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.176.473	1.380.680
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.176.473	1.380.680
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.446.944	11.874.292
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.498.718	1.516.184
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		12.945.662	13.390.476
Gældsforpligtelser i alt		14.122.135	14.771.156
Passiver i alt		13.073.929	14.005.056

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Løn og gager	3.743.611	3.518.748
Pensionsbidrag	181.899	66.165
Andre omkostninger til social sikring	210.918	175.369
	<u>4.136.428</u>	<u>3.760.282</u>
Gennemsnitlig antal ansatte	<u>10</u>	<u>9</u>

2. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen foreligger som anparter à kr. 1 eller multipla heraf.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fire regnskabsår:	
Anpartskapital primo	400.000
Tilgang	0
Anpartskapital ultimo	<u>400.000</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser udgør ca. kr. 2.700.000.

Leasingforpligtelser udgør ca. kr. 120.000.